

In House Europe ApS
Skovstjernen 26, 7500 Holstebro

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 27 96 18 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Lars Lund Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

In House Europe ApS
Skovstjernen 26
7500 Holstebro

CVR-nr.: 27 96 18 94
Stiftet: 18. marts 2005
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Lars Lund Pedersen
Jens Dybdahl

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Hvidbjerg Bank A/S

Dattervirksomhed

Fasmas ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og eksport af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.239.398 mod 1.358.713 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.317 mod 364.900 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.239.398	1.358.713
2 Personaleomkostninger	-648.174	-618.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.304	-34.908
Driftsresultat	530.920	705.293
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-108.049	14.325
Andre finansielle indtægter	1.656	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-257.954	-254.218
Resultat før skat	166.573	465.400
Skat af årets resultat	-61.256	-100.500
Ordinært resultat efter skat	105.317	364.900
Årets resultat	105.317	364.900
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-138.299	326.325
Overføres til overført resultat	243.616	38.575
Disponeret i alt	105.317	364.900

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	170.000	190.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>170.000</u>	<u>190.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.687	164.989
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.687</u>	<u>164.989</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	64.325
	Deposita	0	45.086
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>109.411</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>294.687</u>	<u>464.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.759.285	4.627.343
	Varebeholdninger i alt	<u>5.759.285</u>	<u>4.627.343</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.002.124	3.332.259
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.026	0
	Udsudte skatteaktiver	56.900	51.100
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.026
	Andre tilgodehavender	285	2.845
	Tilgodehavender i alt	<u>4.063.335</u>	<u>3.390.230</u>
	Likvide beholdninger	<u>240.393</u>	<u>123.095</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.063.013</u>	<u>8.140.668</u>
	Aktiver i alt	<u>10.357.700</u>	<u>8.605.068</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	260.000	260.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.026	326.325
9	Overført resultat	2.270.006	2.026.390
	Egenkapital i alt	<u>2.718.032</u>	<u>2.612.715</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	43.724	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.724</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	44.693	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.693	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	97.000	170.776
	Gæld til pengeinstitutter	3.846.548	3.173.185
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.696.928	231.744
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.357.589	1.913.684
	Selskabsskat	3.579	91.891
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.250	0
	Anden gæld	519.357	411.073
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.551.251	5.992.353
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.595.944</u>	<u>5.992.353</u>
	Passiver i alt	<u>10.357.700</u>	<u>8.605.068</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	4.627.343	3.357.680
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-5.123.962</u>	<u>-4.627.343</u>
	<u>-496.619</u>	<u>-1.269.663</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	635.101	601.838
Andre omkostninger til social sikring	11.722	13.360
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.351</u>	<u>3.314</u>
	<u>648.174</u>	<u>618.512</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>257.954</u>	<u>254.218</u>
	<u>257.954</u>	<u>254.218</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.000	0
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-10.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-30.000</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>170.000</u>	<u>190.000</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017	
5. Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo		212.316	
Kostpris ultimo		212.316	
Af- og nedskrivninger primo		47.325	
Årets afskrivninger		40.304	
Af- og nedskrivninger ultimo		87.629	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		124.687	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	50.000	50.000	
Kostpris ultimo	50.000	50.000	
Opskrivninger primo	14.325	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-64.325	14.325	
Opskrivninger ultimo	-50.000	14.325	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	64.325	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fasmas ApS, Holstebro	100 %	-43.724	-108.049
		-43.724	-108.049
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		260.000	260.000
		260.000	260.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel		188.026	326.325

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
	<u>188.026</u>	<u>326.325</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.026.390	1.987.815
Årets overførte overskud eller underskud	<u>243.616</u>	<u>38.575</u>
	<u>2.270.006</u>	<u>2.026.390</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.988 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.759 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.002 t.kr.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-023526449016

IP: 87.157.xxx.xxx

2019-06-26 11:52:21Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-023526449016

IP: 87.157.xxx.xxx

2019-06-26 11:52:21Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-023526449016

IP: 87.157.xxx.xxx

2019-06-26 11:52:21Z

NEM ID 

Jens Dybdahl

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-001106682152

IP: 87.157.xxx.xxx

2019-06-27 06:23:34Z

NEM ID 

Jens Dybdahl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-001106682152

IP: 87.157.xxx.xxx

2019-06-27 06:23:34Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-27 07:07:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 86WZ8-BLB4B-CBPQF-FAVI-G164E-DU668

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>